
9 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N°  79     del reg. 

Data  09.08.2012 

Oggetto:    ����������	�
�
�����������������
����
���

����������������������������������������
�����������

�����������������������

L’anno duemiladodici il giorno 09 del mese di agosto alle ore  15:45 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata nei modi di legge, la Giunta Comunale si è riunita con 
la presenza dei Signori: 

   Presenti Assenti

Mazzetti Mario Sindaco X  

Ottaviani Italo Vice Sindaco X  

Tarquini Luciano Assessore  X 

Arcangeli Mauro Assessore  X 

Marcangeli Adelfo Assessore  X 

Imperiale Daniele Assessore X  

Nazzarro Velia Assessore X  

                Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Elena Gavazzi. 

Assume la presidenza il Sindaco, che, verificato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare l’argomento in oggetto.  

  
LA GIUNTA COMUNALE 

             Vista l’allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto: “ESERVIZIO FINANZIARIO 
2012. ASSEGNAZIONE RISORSE ED OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO. –” e 
ritenutala meritevole di accoglimento;

Visto il parere di regolarità tecnica espresso sulla proposta di deliberazione dalla 
responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49 c.1 T.U. D.Lgs. 267/2000; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412 



Di approvare in ogni sua parte la proposta di deliberazione che, allegata al presente 
provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale. 

 Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, immediatamente 
eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D. Lgs n. 267/2000. 



�

�

�

������������������������ � � � �

����������	��
�	�
��	��
��
�����	������������
�

���������
�
��		���	���	��	�����������
���	��
��	����
�
��

��	
��	�	��	��
�������	�	��	��
��		����

���������	
���

IL PROPONENTE 

     PREMESSO CHE: 

� con deliberazione di Consiglio comunale n. 16 in data 20.07.2012, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012, la relazione previsionale 

e programmatica ed il bilancio pluriennale 2012 -2014; 

� ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 , negli enti locali con oltre 15.000 abitanti, sulla 

base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio, l’organo esecutivo deve 

definire, prima dell’inizio dell’esercizio, il Piano Esecutivo di Gestione, determinando gli 

obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle risorse necessarie, ai 

responsabili dei servizi; 

� questo Comune, avendo una popolazione inferiore ai 15.000 abitanti, non è  tenuto alla 

formazione del documento di cui sopra, ai sensi dell’art. 169/3 del TUEL; 

�  è comunque necessario assegnare le risorse finanziarie ai responsabili dei servizi, 

unitamente agli obiettivi da raggiungere nel corso dell’esercizio finanziario; 

VISTO il decreto sindacale in data 09.08.2012, Prot. n. 7499,  con cui il Sindaco ha provveduto 

alla individuazione dei responsabili del Servizi per il C.E., , ai sensi delle disposizioni di cui 

all’art. 50, comma 10, del D. Lgs. n. 267/2000, sulla base della dotazione organica vigente, 

come segue:  

1. Dott.ssa Sabrina Marzano – Area di attività: Servizi Generali; 

2. Dott.ssa Anna Maria D’Andrea – Area di attività:  Economico-Finanziaria; 

3. Rag. Maria De Angelis – Area di attività: Tributi e Provveditorato; 

4. Ing, Quinto D’Andrea – Area di attività: Tecnica e tecnico-manutentiva; 

�������������������������������������
��� !"#!$�%�&&'�()!&$�

�



5. Arch. Roberto Ziantoni – Area di attività: Urbanistica 

6. Com. Stefano Zazza – Area di attività: Vigilanza; 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla assegnazione delle risorse e degli obiettivi ai 

responsabili di servizio; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 15 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto, altresì, l’articolo 23 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi 

approvato con deliberazione di G.C. n. 34 in data 23.04.2012; 

�

PROPONE 

1) di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale; 

2) di approvare il piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi per l’esercizio 2012, quale 

risultante dai prospetti allegati alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e 

sostanziale; 

3) di assegnare, conseguentemente, a ciascun  responsabile di servizio le risorse e gli 

obiettivi quali specificati ed indicati nel piano di cui al precedente punto 1); 

4) di attribuire agli stessi responsabili la gestione dei Residui, sulla base della ripartizione di 

competenza per materia e per risorse, funzioni, servizi ed interventi che trova esatta 

corrispondenza, con quella stabilita con la presente deliberazione; 

5) Di dare atto che alla liquidazione delle spese fisse, quali stipendi, indennità e compensi fissi 

al personale dipendente, indennità di funzione agli amministratori, canoni di locazione e 

spese previste da contratti regolarmente approvati, premi assicurativi, rate di 

ammortamento di mutui passivi, sia pure ricompresi negli importi assegnati ai responsabili 

dei servizi, si provvederà da parte del responsabile del servizio finanziario, mediante 

l’emissione dei relativi mandati; 

6) di dare atto che il piano di che trattasi è stato definito conformemente alle previsioni 

finanziarie del bilancio 2012, ed in coerenza con gli obiettivi di gestione per l’attuazione dei  

programmi stabiliti nella Relazione Previsionale e Programmatica per l’esercizio 2012 – 

2014; 



7) di disporre che copia del presente atto venga comunicata a ciascun Responsabile di 

Servizio; 

8) di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 134/4 D. Lgs. n. 

267/2000. 

                                                                                           Il proponente 

                                                                                   F.to Dott. Mario Mazzetti 

Pareri ex art. 49 D. Lgs. n. 267/2000 

In ordine alla regolarità tecnica: favorevole 

                                                                             Il Responsabile del Servizio F.F. 

                                                                                 F.to  Dott.ssa Elena Gavazzi 

                                                                                                                                                         

In ordine alla regolarità contabile: favorevole 

                                                                           Il Responsabile del Servizio  

                                                                       F.to  Dott.ssa Anna Maria D’Andrea 

                                                                                         



PEG PLURIENNALE PER 

RESPONSABILE

ANNO 2012

COMUNE DI CARSOLI



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 1 D'Andrea Quinto     servizio tecnico

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni del

20300030010

�  0,00 �  0,00

�  50.000,00

�  0,00

�  72.305,00 �  50.000,00

�  72.305,00T �  50.000,00 �  50.000,00

SV

CO[E1482] - L.R.19/92 GROTTE 

PIETRASECCA(C.U.17301)

Cap. 1011482
�  0,00

�  172.305,00

�  172.305,00

2

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  72.305,00 �  50.000,00

�  72.305,00

�  0,00

�  50.000,00

�  0,00

�  50.000,00

�  50.000,00

�  0,00

�  172.305,00

�  172.305,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100310040

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  15.000,00 �  15.000,00

�  15.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

CO[E2870] - PROVENTI INGRESSO 

RISERVA PIETRASECCA (17305)

Cap. 1002870
�  0,00

�  45.000,00

�  45.000,00

30200010010

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  42.220,37 �  20.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  42.220,37T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[E3820] - FITTI REALI DI FABBRICATI

Cap. 1003820
�  0,00

�  82.220,37

�  82.220,37

30200030010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  9.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  9.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[E4000] - ENTRATE DA 

AFFRANCAZIONE BENI USI CIVICI (U 

1504)
Cap. 1004000

�  0,00

�  9.000,00

�  9.000,00

30200050030

�  0,00 �  0,00

�  60.000,00

�  0,00

�  90.000,00 �  60.000,00

�  90.000,00T �  60.000,00 �  60.000,00

SV

COE4558 CANONE ART. 11 CONVENZIONE 

GAS

Cap. 2229134
�  0,00

�  210.000,00

�  210.000,00

30500010140

�  0,00 �  0,00

�  54.100,00

�  0,00

�  54.100,00 �  54.100,00

�  54.100,00T �  54.100,00 �  54.100,00

SV

COE4559 -RIMBORSO MUTUI SU SERVIZIO 

IDRICO INTERGRATO-ENTE D'AMBITO-

Cap. 2229138
�  0,00

�  162.300,00

�  162.300,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 2 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  210.320,37 �  149.100,00

�  210.320,37

�  0,00

�  149.100,00

�  0,00

�  149.100,00

�  149.100,00

�  0,00

�  508.520,37

�  508.520,37

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

40100020010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.050.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  1.050.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[E5130] - ALIEN.EDIFICIO ADIBITO 

CASERMA CARABINIERI

Cap. 1005130
�  0,00

�  1.050.000,00

�  1.050.000,00

40300080010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  251.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  251.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[E5513] - COSTRUZ.ASILO NIDO 26431

Cap. 1005513
�  0,00

�  251.000,00

�  251.000,00

4

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  1.301.000,00 �  0,00

�  1.301.000,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.301.000,00

�  1.301.000,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  1.583.625,37 �  199.100,00

�  1.583.625,37

�  0,00

�  199.100,00

�  0,00

�  199.100,00

�  199.100,00

�  0,00

�  1.981.825,37

�  1.981.825,37

Titolo 1 Spese correnti

10105020060

�  0,00 �  0,00

�  8.000,00

�  0,00

�  9.000,00 �  8.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  9.000,00T �  8.000,00 �  8.000,00

SV

CO[U3300] - SPESE PER LA CONSERVAZ. 

DEL PATRIMONIO

Cap. 2003300
�  0,00

�  25.000,00

�  25.000,00

10105030020

�  0,00 �  0,00

�  16.000,00

�  0,00

�  22.000,00 �  16.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  22.000,00T �  16.000,00 �  16.000,00

SV

COU3400 -MANUTENZIONI ORDINARIE 

PATRIMONIO COMUNALE

Cap. 20250021
�  0,00

�  54.000,00

�  54.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 3 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10105070020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U3561] - ATTRAVERSAMENTI 

DEMANIALI

Cap. 2003561
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

10106010020

�  0,00 �  0,00

�  73.400,00

�  0,00

�  73.400,00 �  73.400,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  73.400,00T �  73.400,00 �  73.400,00

SV

CO[U1500] - RETRIB. PERS. UFF.TECNICO

Cap. 2001500
�  0,00

�  220.200,00

�  220.200,00

10106010040

�  0,00 �  0,00

�  25.000,00

�  0,00

�  25.000,00 �  25.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  25.000,00T �  25.000,00 �  25.000,00

SV

CO[U1600] - CONTR. PREV. ED ASSIST. 

CARICO COMUNE

Cap. 2001600
�  0,00

�  75.000,00

�  75.000,00

10106010050

�  0,00 �  0,00

�  7.475,00

�  0,00

�  7.475,00 �  7.475,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  7.475,00T �  7.475,00 �  7.475,00

SV

CO[U24464] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV.TECNICO - 

Cap. 2024464
�  0,00

�  22.425,00

�  22.425,00

10106010070

�  0,00 �  0,00

�  5.000,00

�  0,00

�  5.000,00 �  5.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  5.000,00T �  5.000,00 �  5.000,00

SV

CO[U24481] INCENTIVI DI 

PROGETTAZIONE ART.92 DLGS 

163/2006(EX ART.18 L.109/94) -4700-
Cap. 20250094

�  0,00

�  15.000,00

�  15.000,00

10106020010

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  1.000,00 �  500,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  1.000,00T �  500,00 �  500,00

SV

CO[U944] - VARIE- UF.TECNICO

Cap. 2000944
�  0,00

�  2.000,00

�  2.000,00

10106070010

�  0,00 �  0,00

�  7.900,00

�  0,00

�  7.900,00 �  7.900,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  7.900,00T �  7.900,00 �  7.900,00

SV

CO[U304] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 

SERV.TECNICO

Cap. 2000304
�  0,00

�  23.700,00

�  23.700,00

10108020050

�  0,00 �  0,00

�  1.500,00

�  0,00

�  2.000,00 �  1.500,00

�  2.000,00T �  1.500,00 �  1.500,00

SV

COU24601-D.LGS.VO N.626/94 SICUREZZA 

LUOGHI DI LAVORO

Cap. 20250011
�  0,00

�  5.000,00

�  5.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 4 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10108030080

�  0,00 �  0,00

�  23.000,00

�  0,00

�  23.000,00 �  23.000,00 Riscaldamenti edifici 

comunali

�  23.000,00T �  23.000,00 �  23.000,00

SV

COU801-SPESE ILLUMINAZIONE E 

RISCALDAMENTO PALAZZO 

MUNICIPALE
Cap. 20250007

�  0,00

�  69.000,00

�  69.000,00

10108030100

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  13.000,00 �  10.000,00

�  13.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

COU24602-D.LGS.VO N.626 SICUREZZA 

LUOGHI DI LAVORO

Cap. 20250012
�  0,00

�  33.000,00

�  33.000,00

10108080030

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  10.082,90 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  10.082,90T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U24753] - DEBITI F.B. DA SENTENZE

Cap. 2024753
�  0,00

�  10.082,90

�  10.082,90

10401030010

�  0,00 �  0,00

�  9.000,00

�  0,00

�  9.000,00 �  9.000,00

�  9.000,00T �  9.000,00 �  9.000,00

SV

COU6486-SPESE ILLUMINAZIONE E 

RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA-

Cap. 20250035
�  0,00

�  27.000,00

�  27.000,00

10401030020

�  0,00 �  0,00

�  800,00

�  0,00

�  3.000,00 �  800,00

�  3.000,00T �  800,00 �  800,00

SV

COU6487-ALTRE SPESE PER 

MANUTENZIONI ORDINARIE E ALTRI 

SERVIZI SCUOLA MATERNA
Cap. 20250036

�  0,00

�  4.600,00

�  4.600,00

10402030020

�  0,00 �  0,00

�  23.500,00

�  0,00

�  23.500,00 �  23.500,00

�  23.500,00T �  23.500,00 �  23.500,00

SV

COU6927-SPESE ILLUMINAZIONE E 

RISCALDAMENTO SCUOLA 

ELEMENTARE
Cap. 20250039

�  0,00

�  70.500,00

�  70.500,00

10402030030

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  5.500,00 �  2.000,00

�  5.500,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

COU6929 MANUTENZIONI ORDINARIE 

SCUOLA ELEMENTARE

Cap. 20250176
�  0,00

�  9.500,00

�  9.500,00

10403030010

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  35.700,00 �  32.000,00

�  35.700,00T �  32.000,00 �  30.000,00

SV

COU7345- SPESE ILLUMINAZIONE E 

RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA

Cap. 20250043
�  0,00

�  97.700,00

�  97.700,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 5 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10403030020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  4.000,00 �  1.000,00

�  4.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

COU7346-ALTRE SPESE PER 

MANUTENZIONI ORDINARIE E  SERVIZI 

SCUOLA MEDIA
Cap. 20250044

�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10801030010

�  0,00 �  0,00

�  45.000,00

�  0,00

�  59.000,00 �  45.000,00 Manutenzione strade e 

pubblica illuminazione

�  59.000,00T �  45.000,00 �  45.000,00

SV

CO[U20080] - SPESE PER MANUT.VIE E 

PIAZZE (EURO 10.000,00 DA INGRESSI 

GROTTE)
Cap. 2020080

�  0,00

�  149.000,00

�  149.000,00

10802030010

�  0,00 �  0,00

�  165.000,00

�  0,00

�  165.000,00 �  165.000,00 Manutenzione strade e 

pubblica illuminazione

�  165.000,00T �  165.000,00 �  165.000,00

SV

CO[U20060] - CANONE FORNITURA 

ENERGIA ELETTRICA P.I.

Cap. 2020060
�  0,00

�  495.000,00

�  495.000,00

10802030020

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  34.000,00 �  30.000,00 Manutenzione strade e 

pubblica illuminazione

�  34.000,00T �  30.000,00 �  30.000,00

SV

CO[U20070] - MANUTENZ.PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE

Cap. 2020070
�  0,00

�  94.000,00

�  94.000,00

10802030030

�  0,00 �  0,00

�  800,00

�  0,00

�  800,00 �  800,00

�  800,00T �  800,00 �  800,00

SV

COU20061 -ADESIONE CONSORZIO 

ENERGIA VENETO

Cap. 2029881
�  0,00

�  2.400,00

�  2.400,00

10901030040

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.500,00 �  0,00

�  1.500,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U17302] - TURISMO SPELEOLOGICO 

RISERVA GROTTE PIETRASECCA (1472)

Cap. 2017302
�  0,00

�  1.500,00

�  1.500,00

10904030050

�  0,00 �  0,00

�  35.000,00

�  0,00

�  35.000,00 �  35.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  35.000,00T �  35.000,00 �  35.000,00

SV

COU14750 -CONSUMI IDRICI UTENZE 

PUBBLICHE (ACQUA FORNITA DAL 

CAM)
Cap. 20250082

�  0,00

�  105.000,00

�  105.000,00

10905010030

�  0,00 �  0,00

�  60.000,00

�  0,00

�  75.000,00 �  60.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  75.000,00T �  60.000,00 �  60.000,00

SV

CO[U15500] - RETRIBUZ.AL PERSONALE 

DELLA N.U.

Cap. 2015500
�  0,00

�  195.000,00

�  195.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 6 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10905010040

�  0,00 �  0,00

�  22.000,00

�  0,00

�  25.000,00 �  22.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  25.000,00T �  22.000,00 �  22.000,00

SV

CO[U15600] - CONTRIBUTI ASS.LI E 

PREV.LI C/ENTE

Cap. 2015600
�  0,00

�  69.000,00

�  69.000,00

10905010050

�  0,00 �  0,00

�  15.500,00

�  0,00

�  15.500,00 �  15.500,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  15.500,00T �  15.500,00 �  15.500,00

SV

CO[U24469] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV.SMALT.RIFIUTI -

Cap. 2024469
�  0,00

�  46.500,00

�  46.500,00

10905020010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U15700] - SPESE PER FORNITURA DI 

VESTIARIO AL PERS

Cap. 2015700
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10905020040

�  0,00 �  0,00

�  24.000,00

�  0,00

�  24.000,00 �  24.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  24.000,00T �  24.000,00 �  24.000,00

SV

CO[U15760] - SPESE PER AUTOMEZZI 

ADIBITI AL SERV.

Cap. 2015760
�  0,00

�  72.000,00

�  72.000,00

10905030020

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  6.000,00 �  0,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  6.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U15721] - SERVIZI AGGIUNTIVI 

RACCOLTE STRAORDINARIE CON 

SCARRABILI
Cap. 2015721

�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10905030050

�  0,00 �  0,00

�  532.000,00

�  0,00

�  524.000,00 �  528.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  524.000,00T �  528.000,00 �  532.000,00

SV

CO[U15752] - SERVIZI DI RACCOLTA E 

TRASPORTO R.S.U.

Cap. 2015752
�  0,00

�  1.584.000,00

�  1.584.000,00

10905030090

�  0,00 �  0,00

�  340.000,00

�  0,00

�  340.000,00 �  340.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  340.000,00T �  340.000,00 �  340.000,00

SV

CO[U15750] - SERVIZIO SMALTIMENTO 

R.S.U.

Cap. 20157500
�  0,00

�  1.020.000,00

�  1.020.000,00

10905030100

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  15.000,00 �  15.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  15.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

COU15741-MANUTENZIONI ORDINARIE 

AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO R.S.U

Cap. 20250046
�  0,00

�  45.000,00

�  45.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 7 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10905030120

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  42.000,00 �  30.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  42.000,00T �  30.000,00 �  30.000,00

SV

COU15757-SERVIZI AGGIUNTIVI PULIZIA 

STRADE

Cap. 20250126
�  0,00

�  102.000,00

�  102.000,00

10905030130

�  0,00 �  0,00

�  22.000,00

�  0,00

�  22.000,00 �  22.000,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  22.000,00T �  22.000,00 �  22.000,00

SV

COU15758-PIANO REG.LE TRENTENNALE 

MESSA IN SICUREZZA DISCARICA 

COMUNALE
Cap. 20250127

�  0,00

�  66.000,00

�  66.000,00

10905070010

�  0,00 �  0,00

�  7.500,00

�  0,00

�  8.300,00 �  7.500,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  8.300,00T �  7.500,00 �  7.500,00

SV

CO[U311] - I.R.A.P. 

RETRIB.PERSON.SERV.SMALT.RIFIUT

Cap. 2000311
�  0,00

�  23.300,00

�  23.300,00

10905080010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  8.000,00 �  0,00

�  8.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU15759 -ONERI STRAORDINARI POST 

GESTIONE EX DISCARICA COMUNALE

Cap. 20250189
�  0,00

�  8.000,00

�  8.000,00

10906020020

�  0,00 �  0,00

�  50.000,00

�  0,00

�  53.423,00 �  50.000,00 RISERVA GROTTE DI 

PIETRASECCA

�  53.423,00T �  50.000,00 �  50.000,00

SV

CO[U17301] - GEST. GROTTE 

PIETRASECCA (C.E.1482)

Cap. 2017301
�  0,00

�  153.423,00

�  153.423,00

10906030010

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  5.000,00 �  15.000,00

�  5.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

COU17305-SPESE SERVIZI GROTTE DI 

PIETRASECCA C/COMUNE CAP.2870

Cap. 20250048
�  0,00

�  35.000,00

�  35.000,00

10906030020

�  0,00 �  0,00

�  5.000,00

�  0,00

�  8.000,00 �  5.000,00

�  8.000,00T �  5.000,00 �  5.000,00

SV

COU17306-MANUTENZIONI ORDINARIE 

VERDE PUBBLICO

Cap. 20250056
�  0,00

�  18.000,00

�  18.000,00

11005010010

�  0,00 �  0,00

�  19.000,00

�  0,00

�  19.000,00 �  19.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  19.000,00T �  19.000,00 �  19.000,00

SV

CO[U13900] - RETRIB.AL PERSONALE DEL 

SERV.NECR.CIMIT

Cap. 2013900
�  0,00

�  57.000,00

�  57.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 8 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

11005010020

�  0,00 �  0,00

�  6.200,00

�  0,00

�  6.200,00 �  6.200,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  6.200,00T �  6.200,00 �  6.200,00

SV

CO[U13980] - CONTRIBUTI ASS.LI E 

PREV.LI C/ENTE

Cap. 2013980
�  0,00

�  18.600,00

�  18.600,00

11005010030

�  0,00 �  0,00

�  2.300,00

�  0,00

�  2.300,00 �  2.300,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  2.300,00T �  2.300,00 �  2.300,00

SV

CO[U24470] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE  - SERV.NECROSCOPICO -

Cap. 2024470
�  0,00

�  6.900,00

�  6.900,00

11005020010

�  0,00 �  0,00

�  2.500,00

�  0,00

�  2.500,00 �  2.500,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  2.500,00T �  2.500,00 �  2.500,00

SV

CO[U14160] - SPESE PER I CIMITERI

Cap. 2014160
�  0,00

�  7.500,00

�  7.500,00

11005030010

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  15.000,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  20.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

COU14000-MANUTENZ. ORDINARIA 

CIMITERI COMUNALI (INCLUSE SPESE 

ENERGIA)
Cap. 2229141

�  0,00

�  50.000,00

�  50.000,00

11005070010

�  0,00 �  0,00

�  2.400,00

�  0,00

�  2.400,00 �  2.400,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  2.400,00T �  2.400,00 �  2.400,00

SV

CO[U312] - I.R.A.P. 

RETRIB.PERSON.SERV.NECROSCOP.

Cap. 2000312
�  0,00

�  7.200,00

�  7.200,00

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  1.801.480,90 �  1.706.275,00

�  1.801.480,90

�  0,00

�  1.706.275,00

�  0,00

�  1.708.275,00

�  1.708.275,00

�  0,00

�  5.216.030,90

�  5.216.030,90

Titolo 2 Spese in conto capitale

20105010050

�  0,00 �  23.000,00

�  0,00

�  23.000,00

�  0,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  0,00T �  23.000,00 �  23.000,00

SV

CO[U26854] - 

MANUT.STRAORD.PATRIMONIO (6000-

6001) 
Cap. 2026854

�  46.000,00

�  0,00

�  46.000,00

20105010130

�  106.960,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  106.960,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  213.920,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU25064-MANUT.STRAORD.PATRIMONIO 

DA DISMISSIONI IMMOBILIARI (E5140)

Cap. 20250060
�  106.960,00

�  0,00

�  213.920,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 9 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

20401010050

�  445.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  445.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  890.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U26431] - COSTR.ASILO NIIDO 5513-5130

Cap. 2026431
�  445.000,00

�  0,00

�  890.000,00

20602010030

�  556.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  556.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  1.112.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U27951] - RIQUALIFICAZ. CAMPO 

SPORTIVO CARSOLI -5130

Cap. 2027951
�  556.000,00

�  0,00

�  1.112.000,00

20802010010

�  0,00 �  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00

�  0,00 �  0,00 Manutenzione strade e 

pubblica illuminazione

�  0,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[U28311] - SISTEMAZ PUBB.ILLUMINAZ. 

6000-6001)

Cap. 2028311
�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00

20802010070

�  8.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  8.000,00 �  0,00 Manutenzione strade e 

pubblica illuminazione

�  16.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU28403-ONERI PER REAL.IMPIANTI 

FOTOVOLTAICI -

Cap. 20250061
�  8.000,00

�  0,00

�  16.000,00

20901010060

�  99.000,00 �  99.000,00

�  0,00

�  99.000,00

�  99.000,00 �  0,00

�  198.000,00T �  99.000,00 �  99.000,00

SV

CO[U26895] - INTERVENTI STRAORDINARI 

PIETRASECCA 6004

Cap. 2026895
�  297.000,00

�  0,00

�  396.000,00

20905050040

�  29.294,64 �  29.294,64

�  0,00

�  29.294,64

�  29.294,64 �  0,00 Servizio smaltimento 

rifiuti soliti urbani

�  58.589,28T �  29.294,64 �  29.294,64

SV

COU15783-ACCANTONAMENTO PER 

ACQ.ATTREZZATURE SERVIZIO IGIENE 

URBANA-(E 525)
Cap. 20250091

�  87.883,92

�  0,00

�  117.178,56

21005010080

�  0,00 �  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00

�  0,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  0,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[U27327] - 

MANUTENZ.STRAORD.CIMITERI    (DAL 

2012 FINANZ. CAP.6000-6001)
Cap. 2027327

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00

21104010020

�  200.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  200.000,00 �  0,00 Manutenzione 

patrimonio e gestione 

opere pubbliche

�  400.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U28934] - COMPLETAMENTO CENTRO 

FIERISTICO Z.I.(6566

Cap. 2028934
�  200.000,00

�  0,00

�  400.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 10 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

2

T

S

CTITOLO

�  1.444.254,64

�  1.444.254,64 �  0,00

�  2.888.509,28

�  171.294,64

�  171.294,64

�  171.294,64

�  0,00

�  171.294,64

�  1.786.843,92

�  0,00

�  3.231.098,56

TOTALE USCITE

T

S

C

�  1.444.254,64

�  3.245.735,54 �  1.706.275,00

�  4.689.990,18

�  171.294,64

�  1.877.569,64

�  171.294,64

�  1.708.275,00

�  1.879.569,64

�  1.786.843,92

�  5.216.030,90

�  8.447.129,46

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 11 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 2 Marzano Sabrina - amministrativo

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni del

20300020010

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  10.000,00 Pubblica istruzione

�  10.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[E1202] - L.62/00-DPCM 106/01-BORSE DI 

STUDIO-

Cap. 1011202
�  0,00

�  30.000,00

�  30.000,00

20300020020

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  10.000,00 Assistenza pubblica

�  10.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[E1203] - L.R.431/98 FONDI ABITAZ.IN 

LOCAZ.(18961)

Cap. 1011203
�  0,00

�  30.000,00

�  30.000,00

20300020040

�  0,00 �  0,00

�  17.516,00

�  0,00

�  17.516,00 �  17.516,00 Assistenza pubblica

�  17.516,00T �  17.516,00 �  17.516,00

SV

CO[E1480] - L.328/00 FONDO 

SOC.REGIONALE (18960)

Cap. 1011480
�  0,00

�  52.548,00

�  52.548,00

20300020050

�  0,00 �  0,00

�  3.001,00

�  0,00

�  3.001,00 �  3.001,00 Pubblica istruzione

�  3.001,00T �  3.001,00 �  3.001,00

SV

CO[E1205] - SOSTEGNO ALLE 

BIBLIOTECHE 10466)

Cap. 1001205
�  0,00

�  9.003,00

�  9.003,00

2

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  40.517,00 �  40.517,00

�  40.517,00

�  0,00

�  40.517,00

�  0,00

�  40.517,00

�  40.517,00

�  0,00

�  121.551,00

�  121.551,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100010010

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  15.000,00 �  15.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  15.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

CO[E2600] - DIRITTI DI SEGRETERIA

Cap. 1002600
�  0,00

�  45.000,00

�  45.000,00

30100030010

�  0,00 �  0,00

�  3.300,00

�  0,00

�  3.300,00 �  3.300,00 Personale e organi 

istituzionali

�  3.300,00T �  3.300,00 �  3.300,00

SV

CO[E2680] - DIRITTI PER CARTE DI 

IDENTITA'

Cap. 1002680
�  0,00

�  9.900,00

�  9.900,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 12 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

30100090010

�  0,00 �  0,00

�  63.000,00

�  0,00

�  73.000,00 �  63.000,00 Pubblica istruzione

�  73.000,00T �  63.000,00 �  63.000,00

SV

CO[E2860] - PROV.REFEZIONE 

SC.MATERNA-ELEMENT.-MEDIA

Cap. 1002860
�  0,00

�  199.000,00

�  199.000,00

30100310060

�  0,00 �  0,00

�  20.500,00

�  0,00

�  20.500,00 �  20.500,00 Pubblica istruzione

�  20.500,00T �  20.500,00 �  20.500,00

SV

CO[E3190] - PROVENTI TRASPORTO 

SCOLASTICO

Cap. 1003190
�  0,00

�  61.500,00

�  61.500,00

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  111.800,00 �  101.800,00

�  111.800,00

�  0,00

�  101.800,00

�  0,00

�  101.800,00

�  101.800,00

�  0,00

�  315.400,00

�  315.400,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  152.317,00 �  142.317,00

�  152.317,00

�  0,00

�  142.317,00

�  0,00

�  142.317,00

�  142.317,00

�  0,00

�  436.951,00

�  436.951,00

Titolo 1 Spese correnti

10101010010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00 �  8.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  0,00T �  8.000,00 �  0,00

SV

COU271-STRAORDINARIO PER 

CONSULTAZIONI ELETTORALI AMM.VE

Cap. 20250088
�  0,00

�  8.000,00

�  8.000,00

10101020010

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  1.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  2.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U1040] - SPESE FESTE NAZ.LI 

,MANIFESTAZ. ECC

Cap. 2001040
�  0,00

�  4.000,00

�  4.000,00

10101020030

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00 �  500,00 Personale e organi 

istituzionali

�  0,00T �  500,00 �  0,00

SV

COU272-SPESE ELETTORALI C/ENTE

Cap. 20250124
�  0,00

�  500,00

�  500,00

10101030010

�  0,00 �  0,00

�  65.000,00

�  0,00

�  65.000,00 �  65.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  65.000,00T �  65.000,00 �  65.000,00

SV

CO[U200] - INDENN. DI CARICA AGLI 

AMM.RI COM.LI

Cap. 2000200
�  0,00

�  195.000,00

�  195.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 13 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10101030020

�  0,00 �  0,00

�  700,00

�  0,00

�  700,00 �  700,00 Personale e organi 

istituzionali

�  700,00T �  700,00 �  700,00

SV

CO[U210] - INDENN.PRESENZA 

COMM.COMUNALI

Cap. 2000210
�  0,00

�  2.100,00

�  2.100,00

10101030030

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.250,00 �  1.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  1.250,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U240] - RIMB.SPESE MISSIONE-

FORMAZ.AMMINISTRAT.

Cap. 2000240
�  0,00

�  3.250,00

�  3.250,00

10101030050

�  0,00 �  0,00

�  100,00

�  0,00

�  100,00 �  100,00 Personale e organi 

istituzionali

�  100,00T �  100,00 �  100,00

SV

CO[U260] - RIMB.DATORI DI LAV. 

ASSENZE AMMIN.RI

Cap. 2000260
�  0,00

�  300,00

�  300,00

10101030070

�  0,00 �  0,00

�  6.690,00

�  0,00

�  6.690,00 �  6.690,00 Personale e organi 

istituzionali

�  6.690,00T �  6.690,00 �  6.690,00

SV

CO[U1061] - COMPENSO COLLEGIO 

REVISORI

Cap. 2001061
�  0,00

�  20.070,00

�  20.070,00

10101030080

�  0,00 �  0,00

�  1.800,00

�  0,00

�  1.800,00 �  1.800,00 Personale e organi 

istituzionali

�  1.800,00T �  1.800,00 �  1.800,00

SV

CO[U1062] - COMPENSO NUCLEO DI 

VALUTAZIONE

Cap. 2001062
�  0,00

�  5.400,00

�  5.400,00

10101030090

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U1063] - FUNZION.ENTE D'AMBITO 

MARSICANO

Cap. 2001063
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10101030130

�  0,00 �  0,00

�  400,00

�  0,00

�  400,00 �  400,00

�  400,00T �  400,00 �  400,00

SV

COU1041-SPESE PER MANIFESTAZIONI E 

ALTRE FESTIVITA' ANCHE DI 

RAPPRESENTANZA
Cap. 20250004

�  0,00

�  1.200,00

�  1.200,00

10101070010

�  0,00 �  0,00

�  6.000,00

�  0,00

�  6.000,00 �  6.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  6.000,00T �  6.000,00 �  6.000,00

SV

CO[U300] - I.R.A.P.INDENNITA' ORGANI 

ISTITUZIONALI

Cap. 2000300
�  0,00

�  18.000,00

�  18.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 14 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10102010030

�  0,00 �  0,00

�  193.400,00

�  0,00

�  193.400,00 �  193.400,00 Personale e organi 

istituzionali

�  193.400,00T �  193.400,00 �  193.400,00

SV

CO[U400] - RETRIBUZIONE 

PERS.SEGRETERIA

Cap. 2000400
�  0,00

�  580.200,00

�  580.200,00

10102010050

�  0,00 �  0,00

�  58.400,00

�  0,00

�  58.400,00 �  58.400,00 Personale e organi 

istituzionali

�  58.400,00T �  58.400,00 �  58.400,00

SV

CO[U500] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 

SEGRETERIA

Cap. 2000500
�  0,00

�  175.200,00

�  175.200,00

10102010100

�  0,00 �  0,00

�  10.125,00

�  0,00

�  10.125,00 �  10.125,00 Personale e organi 

istituzionali

�  10.125,00T �  10.125,00 �  10.125,00

SV

CO[U760] - QUOTA 

DIR.SEGRET.SPETTANTI AL 

SEGRETARIO
Cap. 2000760

�  0,00

�  30.375,00

�  30.375,00

10102010130

�  0,00 �  0,00

�  52.000,00

�  0,00

�  52.000,00 �  52.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  52.000,00T �  52.000,00 �  52.000,00

SV

CO[U24460] - FONDO INDENNITA'DI 

POSIZIONE E RISULTATO

Cap. 2024460
�  0,00

�  156.000,00

�  156.000,00

10102010140

�  0,00 �  0,00

�  18.000,00

�  0,00

�  18.000,00 �  18.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  18.000,00T �  18.000,00 �  18.000,00

SV

CO[U24461] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - .SERV.SEGRETERIA -

Cap. 2024461
�  0,00

�  54.000,00

�  54.000,00

10102010210

�  0,00 �  0,00

�  3.700,00

�  0,00

�  3.977,00 �  3.800,00 Personale e organi 

istituzionali

�  3.977,00T �  3.800,00 �  3.700,00

SV

CO[U24479] - COMP.STRAORD.AL 

PERSONALE DIPENDENTE

Cap. 2024479
�  0,00

�  11.477,00

�  11.477,00

10102020060

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  1.500,00 �  500,00 Personale e organi 

istituzionali

�  1.500,00T �  500,00 �  500,00

SV

CO[U941] - VARIE SERV. SEGRETERIA

Cap. 2000941
�  0,00

�  2.500,00

�  2.500,00

10102030010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  3.000,00 �  2.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  3.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U1000] - QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE

Cap. 2001000
�  0,00

�  7.000,00

�  7.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 15 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10102030020

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  500,00 �  500,00 Personale e organi 

istituzionali

�  500,00T �  500,00 �  500,00

SV

CO[U1020] - SPESE CONTRATTUALI E DI 

ASTA C/COMUNE

Cap. 2001020
�  0,00

�  1.500,00

�  1.500,00

10102030030

�  0,00 �  0,00

�  7.000,00

�  0,00

�  7.000,00 �  7.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  7.000,00T �  7.000,00 �  7.000,00

SV

CO[U1021] - SPESE UFFICIO 

COLLOCAMENTO (FITTO)

Cap. 2001021
�  0,00

�  21.000,00

�  21.000,00

10102050010

�  0,00 �  0,00

�  1.500,00

�  0,00

�  1.500,00 �  1.500,00 Personale e organi 

istituzionali

�  1.500,00T �  1.500,00 �  1.500,00

SV

CO[U1200] - QUOTA DIRITTI SEGR.AL 

FONDO SPECIALE

Cap. 2001200
�  0,00

�  4.500,00

�  4.500,00

10102050020

�  0,00 �  0,00

�  3.000,00

�  0,00

�  3.000,00 �  3.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  3.000,00T �  3.000,00 �  3.000,00

SV

COU771-FONDO MOBILITA' SEGRETARI 

COMUNALI

Cap. 20250062
�  0,00

�  9.000,00

�  9.000,00

10102070010

�  0,00 �  0,00

�  19.000,00

�  0,00

�  19.000,00 �  19.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  19.000,00T �  19.000,00 �  19.000,00

SV

CO[U301] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 

SEGRETERIA

Cap. 2000301
�  0,00

�  57.000,00

�  57.000,00

10107010020

�  0,00 �  0,00

�  40.900,00

�  0,00

�  40.900,00 �  40.900,00 Personale e organi 

istituzionali

�  40.900,00T �  40.900,00 �  40.900,00

SV

CO[U2200] - 

RETRIB.PERS.SERV.ANAGRAFE-STATO 

CIVILE
Cap. 2002200

�  0,00

�  122.700,00

�  122.700,00

10107010030

�  0,00 �  0,00

�  13.700,00

�  0,00

�  13.700,00 �  13.700,00 Personale e organi 

istituzionali

�  13.700,00T �  13.700,00 �  13.700,00

SV

CO[U2260] - CONTRIBUTI PREVID.LI 

CARICO ENTE

Cap. 2002260
�  0,00

�  41.100,00

�  41.100,00

10107010040

�  0,00 �  0,00

�  5.300,00

�  0,00

�  5.300,00 �  5.300,00 Personale e organi 

istituzionali

�  5.300,00T �  5.300,00 �  5.300,00

SV

CO[U24465] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - UFFICIO ANAGRAFE-

Cap. 2024465
�  0,00

�  15.900,00

�  15.900,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 16 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10107020010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U2440] - VARIE SERVIZI DEMOGRAFICI

Cap. 2002440
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10107030020

�  0,00 �  0,00

�  250,00

�  0,00

�  250,00 �  250,00 Personale e organi 

istituzionali

�  250,00T �  250,00 �  250,00

SV

COU2442-FUNZIONAMENTO 

COMMISSIONE CIRCONDARIALE C/O 

COMUNE DI TAGLIACOZZO
Cap. 20250033

�  0,00

�  750,00

�  750,00

10107070010

�  0,00 �  0,00

�  4.100,00

�  0,00

�  4.100,00 �  4.100,00 Personale e organi 

istituzionali

�  4.100,00T �  4.100,00 �  4.100,00

SV

CO[U305] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 

AREA DEMOGRAF.

Cap. 2000305
�  0,00

�  12.300,00

�  12.300,00

10108030010

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  45.000,00 �  30.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  45.000,00T �  30.000,00 �  30.000,00

SV

CO[U1380] - SPESE LEGALI A TUTELA 

DELL'ENTE

Cap. 2001380
�  0,00

�  105.000,00

�  105.000,00

10108030040

�  0,00 �  0,00

�  50,00

�  0,00

�  50,00 �  50,00 Personale e organi 

istituzionali

�  50,00T �  50,00 �  50,00

SV

CO[U24620] - SPESE PER 

COMMISS.CONC.DISCIPL.ECC..

Cap. 2024620
�  0,00

�  150,00

�  150,00

10108030060

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

COU581-SPESE DI VIAGGIO TELEPASS- 

CARTE PEDAGGI - SERVIZI ESTERNI

Cap. 20250005
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10108030070

�  0,00 �  0,00

�  8.000,00

�  0,00

�  8.000,00 �  8.000,00 Personale e organi 

istituzionali

�  8.000,00T �  8.000,00 �  8.000,00

SV

COU781-FORNITURA TICKETS MENSA

Cap. 20250006
�  0,00

�  24.000,00

�  24.000,00

10108030110

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  30.000,00 �  30.000,00

�  30.000,00T �  30.000,00 �  30.000,00

SV

COU802-UTENZE TELEFONICHE UFFICI 

COMUNALI

Cap. 20250019
�  0,00

�  90.000,00

�  90.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 17 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10108030120

�  0,00 �  0,00

�  19.000,00

�  0,00

�  19.000,00 �  19.000,00

�  19.000,00T �  19.000,00 �  19.000,00

SV

COU803- SPESE POSTALI

Cap. 20250020
�  0,00

�  57.000,00

�  57.000,00

10108050010

�  0,00 �  0,00

�  517,00

�  0,00

�  517,00 �  517,00 Personale e organi 

istituzionali

�  517,00T �  517,00 �  517,00

SV

CO[U11410] - CONTRIBUTO COMUNITA' 

MONTANA MARSICA 1

Cap. 2011410
�  0,00

�  1.551,00

�  1.551,00

10108080020

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  6.347,88 �  0,00 Personale e organi 

istituzionali

�  6.347,88T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U24752] - DEBITO SENTENZA 

N.144/2011 (ZAZZA EDDA)

Cap. 2024752
�  0,00

�  6.347,88

�  6.347,88

10301010050

�  0,00 �  0,00

�  6.000,00

�  0,00

�  6.000,00 �  6.000,00

�  6.000,00T �  6.000,00 �  6.000,00

SV

COU5001-PERSONALE STAGIONALE 

POLIZIA LOCALE (PROVENTI SANZIONI 

C.D.S.)
Cap. 20250171

�  0,00

�  18.000,00

�  18.000,00

10401020030

�  0,00 �  0,00

�  800,00

�  0,00

�  1.800,00 �  800,00 Pubblica istruzione

�  1.800,00T �  800,00 �  800,00

SV

CO[U6482] - SPESE DI FUNZIONAMENTO 

SC.MATERNA STAT.

Cap. 2006482
�  0,00

�  3.400,00

�  3.400,00

10401050010

�  0,00 �  0,00

�  15.800,00

�  0,00

�  15.800,00 �  15.800,00 Pubblica istruzione

�  15.800,00T �  15.800,00 �  15.800,00

SV

CO[U6570] - CONTRIBUTO SCUOLA 

MATERNA GEST.SUORE

Cap. 2006570
�  0,00

�  47.400,00

�  47.400,00

10402020010

�  0,00 �  0,00

�  800,00

�  0,00

�  800,00 �  800,00 Pubblica istruzione

�  800,00T �  800,00 �  800,00

SV

CO[U6920] - SPESE GEN.DI FUNZ.SCUOLE 

ELEMENTARI

Cap. 2006920
�  0,00

�  2.400,00

�  2.400,00

10402030010

�  0,00 �  0,00

�  3.500,00

�  0,00

�  3.500,00 �  3.500,00 Pubblica istruzione

�  3.500,00T �  3.500,00 �  3.500,00

SV

COU6926-SPESE TELEFONICHE ED ALTRO 

PER SERVIZI SCUOLA ELEMENTARE 

Cap. 20250038
�  0,00

�  10.500,00

�  10.500,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 18 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10403020020

�  0,00 �  0,00

�  700,00

�  0,00

�  700,00 �  700,00 Pubblica istruzione

�  700,00T �  700,00 �  700,00

SV

CO[U7341] -ALTRI ACQUISTI BENI PER 

SCUOLA MEDIA

Cap. 2007341
�  0,00

�  2.100,00

�  2.100,00

10405010010

�  0,00 �  0,00

�  26.000,00

�  0,00

�  44.000,00 �  26.000,00 Pubblica istruzione

�  44.000,00T �  26.000,00 �  26.000,00

SV

CO[U8121] - PERSONALE TRASP.SCOLAST. 

C/COMUNE

Cap. 2008121
�  0,00

�  96.000,00

�  96.000,00

10405030010

�  0,00 �  0,00

�  33.000,00

�  0,00

�  31.000,00 �  33.000,00 Pubblica istruzione

�  31.000,00T �  33.000,00 �  33.000,00

SV

CO[U8124] - SERVIZIO TRASPORTO 

SCOLASTICO

Cap. 2008124
�  0,00

�  97.000,00

�  97.000,00

10405030020

�  0,00 �  0,00

�  43.000,00

�  0,00

�  43.000,00 �  43.000,00 Pubblica istruzione

�  43.000,00T �  43.000,00 �  43.000,00

SV

CO[U8210] - SPESE REFEZIONE 

SCOLASTICA

Cap. 20082100
�  0,00

�  129.000,00

�  129.000,00

10405030030

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  15.000,00 �  0,00 Pubblica istruzione

�  15.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U8230] - SPESE REFEZ.SCUOLA MEDIA

Cap. 20082300
�  0,00

�  15.000,00

�  15.000,00

10405030040

�  0,00 �  0,00

�  42.000,00

�  0,00

�  42.000,00 �  42.000,00 Pubblica istruzione

�  42.000,00T �  42.000,00 �  42.000,00

SV

CO[U8220] - SPESE REFEZIONE 

SC.ELEMENTARE

Cap. 20082200
�  0,00

�  126.000,00

�  126.000,00

10405050040

�  0,00 �  0,00

�  7.000,00

�  0,00

�  7.000,00 �  7.000,00 Pubblica istruzione

�  7.000,00T �  7.000,00 �  7.000,00

SV

CO[U7980B] - SPESE PER LIBRI DI TESTO 

AGLI ALUNNI

Cap. 2007980
�  0,00

�  21.000,00

�  21.000,00

10405070010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  3.600,00 �  2.000,00 Pubblica istruzione

�  3.600,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U309] - I.R.A.P. 

RETRIBUZ.PERSON.TRASP.SCOLASTIC

Cap. 2000309
�  0,00

�  7.600,00

�  7.600,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 19 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10501020010

�  0,00 �  0,00

�  3.001,00

�  0,00

�  3.001,00 �  3.001,00 Pubblica istruzione

�  3.001,00T �  3.001,00 �  3.001,00

SV

CO[U10466] - SISTEMAZ.BIBLIOTECA L.R. 

77/98 (1205)

Cap. 2010466
�  0,00

�  9.003,00

�  9.003,00

10502050020

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  1.500,00 �  500,00 Attività culturali 

sportive e ricreative

�  1.500,00T �  500,00 �  500,00

SV

CO[U10460] - ATTIVITA' CULTURALI

Cap. 2010460
�  0,00

�  2.500,00

�  2.500,00

10602050010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  6.000,00 �  2.000,00 Attività culturali 

sportive e ricreative

�  6.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U17940] - 

CONTRIBUTIATTIVITA'SPORT.E 

RICREATIVE
Cap. 2017940

�  0,00

�  10.000,00

�  10.000,00

10702050010

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Attività culturali 

sportive e ricreative

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U23320] - CONTRIBUTI  PER 

MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Cap. 2023320
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

10702050020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Attività culturali 

sportive e ricreative

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U23332] - PARTECIPAZIONE 

PROGETTO CARSOLI ESTATE 2011

Cap. 2023322
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

10905030080

�  0,00 �  0,00

�  250,00

�  0,00

�  250,00 �  250,00 Pubblica istruzione

�  250,00T �  250,00 �  250,00

SV

COU15755 -ALTRE SPESE SERVIZIO RSU

Cap. 2029885
�  0,00

�  750,00

�  750,00

11004030020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  4.500,00 �  1.000,00 Assistenza pubblica

�  4.500,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

COU18967-RICOVERO MINORI E ANZIANI 

PRESSO STRUTTURE

Cap. 20250026
�  0,00

�  6.500,00

�  6.500,00

11004030030

�  0,00 �  0,00

�  550,00

�  0,00

�  550,00 �  550,00

�  550,00T �  550,00 �  550,00

SV

COU18968-QUOTA EQUIPE ADOZIONI 

INTERNAZIONALI

Cap. 20250027
�  0,00

�  1.650,00

�  1.650,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 20 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

11004030040

�  0,00 �  0,00

�  13.772,02

�  0,00

�  13.772,02 �  13.772,02

�  13.772,02T �  13.772,02 �  13.772,02

SV

COU19515-QUOTA PIANO REGIONALE 

C/ENTE

Cap. 20250028
�  0,00

�  41.316,06

�  41.316,06

11004030050

�  0,00 �  0,00

�  4.000,00

�  0,00

�  4.000,00 �  4.000,00 Assistenza pubblica

�  4.000,00T �  4.000,00 �  4.000,00

SV

COU18969-ALTRI SERVIZI NEL SETTORE 

SOCIALE

Cap. 20250058
�  0,00

�  12.000,00

�  12.000,00

11004050010

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  20.000,00 �  0,00 Assistenza pubblica

�  20.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U12000] - CONTRIBUTO REGIONALE 

ALLE FAMIGLIE (CROLLO PALAZZINA 

VIA DI VILLAROMANA)
Cap. 2012000

�  0,00

�  20.000,00

�  20.000,00

11004050050

�  0,00 �  0,00

�  20.489,60

�  0,00

�  24.489,60 �  20.489,60 Assistenza pubblica

�  24.489,60T �  20.489,60 �  20.489,60

SV

CO[U18960] - CONTRIBUTI.SOCIALI-

SOCIOASSISTENZ.(1480)

Cap. 2018960
�  0,00

�  65.468,80

�  65.468,80

11004050060

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  10.000,00 Assistenza pubblica

�  10.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[U18961] - RIPARTIZ.FONDI ABITAZ. IN 

LOCAZ.(1203)

Cap. 2018961
�  0,00

�  30.000,00

�  30.000,00

11004050070

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  10.000,00 Pubblica istruzione

�  10.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[U18962] - ASSEGNAZIONE BORSE DI 

STUDIO (1202)

Cap. 2018962
�  0,00

�  30.000,00

�  30.000,00

11004050110

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.000,00 �  0,00 Assistenza pubblica

�  1.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U19511] - SOLIDARIETA' EVENTI 

SISMICI

Cap. 2019511
�  0,00

�  1.000,00

�  1.000,00

11004050120

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.000,00 �  0,00

�  1.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U19512] CONTRIBUTO ALLA 

PARROCCHIA PER FINALITA' SOCIALI

Cap. 2019512
�  0,00

�  1.000,00

�  1.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 21 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

11004050160

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Assistenza pubblica

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U10462] - CONTRIBUTO C.R.I.

Cap. 20104620
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

11105020010

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  500,00 �  500,00

�  500,00T �  500,00 �  500,00

SV

COU23781-SPESE VARIE SERVIZIO 

COMMERCIO

Cap. 20250050
�  0,00

�  1.500,00

�  1.500,00

11105030010

�  0,00 �  0,00

�  3.500,00

�  0,00

�  3.500,00 �  3.500,00

�  3.500,00T �  3.500,00 �  3.500,00

SV

CO[U23780] - SERVIZI RELATIVI AL 

COMMERCIO

Cap. 2023780
�  0,00

�  10.500,00

�  10.500,00

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  955.769,50 �  871.394,62

�  955.769,50

�  0,00

�  871.394,62

�  0,00

�  862.794,62

�  862.794,62

�  0,00

�  2.689.958,74

�  2.689.958,74

TOTALE USCITE

T

S

C

�  0,00

�  955.769,50 �  871.394,62

�  955.769,50

�  0,00

�  871.394,62

�  0,00

�  862.794,62

�  862.794,62

�  0,00

�  2.689.958,74

�  2.689.958,74

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 22 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 3 De Angelis Maria - tributi

Titolo 1 Entrate tributarie

10100020010

�  0,00 �  0,00

�  24.000,00

�  0,00

�  24.000,00 �  24.000,00 Gestione entrate proprie

�  24.000,00T �  24.000,00 �  24.000,00

SV

CO[E280] - IMPOSTA COMUNALE SULLA 

PUBBLICITA`

Cap. 1000280
�  0,00

�  72.000,00

�  72.000,00

10100040020

�  0,00 �  0,00

�  90.000,00

�  0,00

�  90.000,00 �  90.000,00 Gestione entrate proprie

�  90.000,00T �  90.000,00 �  90.000,00

SV

CO[E240] - RECUPERO ICI ANNI 2011 E 

PRECEDENTI

Cap. 1000240
�  0,00

�  270.000,00

�  270.000,00

10100060010

�  0,00 �  0,00

�  255.000,00

�  0,00

�  255.000,00 �  255.000,00 Gestione entrate proprie

�  255.000,00T �  255.000,00 �  255.000,00

SV

CO[E211] - ADDIZIONALE IRPEF

Cap. 1000211
�  0,00

�  765.000,00

�  765.000,00

10200040010

�  0,00 �  0,00

�  940.000,00

�  0,00

�  940.000,00 �  940.000,00 Gestione entrate proprie

�  940.000,00T �  940.000,00 �  940.000,00

SV

CO[E520] - TASSA RACC.E 

SMALT.RR.SS.UU.

Cap. 1000520
�  0,00

�  2.820.000,00

�  2.820.000,00

10200040020

�  0,00 �  0,00

�  50.000,00

�  0,00

�  137.000,00 �  50.000,00 Gestione entrate proprie

�  137.000,00T �  50.000,00 �  50.000,00

SV

CO[E525] - RECUPERO EVASIONE 

RR.SS.UU.

Cap. 1000525
�  0,00

�  237.000,00

�  237.000,00

10200050010

�  0,00 �  0,00

�  99.000,00

�  0,00

�  107.000,00 �  99.000,00 Gestione entrate proprie

�  107.000,00T �  99.000,00 �  99.000,00

SV

CO[E530] - ADDIZIONALE E.C.A.

Cap. 1000530
�  0,00

�  305.000,00

�  305.000,00

10300010010

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Gestione entrate proprie

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[E660] - DIRITTI SULLE PUBBLICHE 

AFFISSIONI

Cap. 1000660
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 23 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  1.555.000,00 �  1.460.000,00

�  1.555.000,00

�  0,00

�  1.460.000,00

�  0,00

�  1.460.000,00

�  1.460.000,00

�  0,00

�  4.475.000,00

�  4.475.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100070010

�  0,00 �  0,00

�  49.650,00

�  0,00

�  49.650,00 �  49.650,00 Gestione entrate proprie

�  49.650,00T �  49.650,00 �  49.650,00

SV

CO[E3120] - PROVENTI ILLUMINAZIONE 

CIMITERIALE

Cap. 1003120
�  0,00

�  148.950,00

�  148.950,00

30200060010

�  0,00 �  0,00

�  34.000,00

�  0,00

�  34.000,00 �  34.000,00 Gestione entrate proprie

�  34.000,00T �  34.000,00 �  34.000,00

SV

COE3900-COSAP OCCUPAZIONE SPAZI ED 

AREE PUBBLICHE

Cap. 20250072
�  0,00

�  102.000,00

�  102.000,00

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  83.650,00 �  83.650,00

�  83.650,00

�  0,00

�  83.650,00

�  0,00

�  83.650,00

�  83.650,00

�  0,00

�  250.950,00

�  250.950,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  1.638.650,00 �  1.543.650,00

�  1.638.650,00

�  0,00

�  1.543.650,00

�  0,00

�  1.543.650,00

�  1.543.650,00

�  0,00

�  4.725.950,00

�  4.725.950,00

Titolo 1 Spese correnti

10102020040

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  2.000,00 �  2.000,00 Economato e 

provveditorato

�  2.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

CO[U830] - SPESE GENERALI- 

MANUTENZIONE

Cap. 2000830
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10102020050

�  0,00 �  0,00

�  9.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  9.000,00 Economato e 

provveditorato

�  10.000,00T �  9.000,00 �  9.000,00

SV

CO[U940] - CANCELLERIA - STAMPATI - 

ABBONAMENTI

Cap. 2000940
�  0,00

�  28.000,00

�  28.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 24 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10102030040

�  0,00 �  0,00

�  2.000,00

�  0,00

�  3.000,00 �  2.000,00 Economato e 

provveditorato

�  3.000,00T �  2.000,00 �  2.000,00

SV

COU831-MANUTENZ.ORDINARIE 

ATTREZZ.D'UFFICIO

Cap. 20250063
�  0,00

�  7.000,00

�  7.000,00

10104010010

�  0,00 �  0,00

�  63.900,00

�  0,00

�  63.900,00 �  63.900,00 Gestione entrate proprie

�  63.900,00T �  63.900,00 �  63.900,00

SV

CO[U402] - RETRIBUZIONE PERS. UFF. 

TRIBUTI

Cap. 2000402
�  0,00

�  191.700,00

�  191.700,00

10104010030

�  0,00 �  0,00

�  21.800,00

�  0,00

�  21.800,00 �  21.800,00 Gestione entrate proprie

�  21.800,00T �  21.800,00 �  21.800,00

SV

CO[U502] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 

TRIBUTI

Cap. 2000502
�  0,00

�  65.400,00

�  65.400,00

10104010050

�  0,00 �  0,00

�  8.000,00

�  0,00

�  8.000,00 �  8.000,00 Gestione entrate proprie

�  8.000,00T �  8.000,00 �  8.000,00

SV

CO[U24463] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV.TRIBUTI-

Cap. 2024463
�  0,00

�  24.000,00

�  24.000,00

10104010060

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  4.039,00 �  0,00 Gestione entrate proprie

�  4.039,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U24472] - COMPENSI 

INCENTIV.RECUP.I.C.I.-UF.TRIBUT

Cap. 2024472
�  0,00

�  4.039,00

�  4.039,00

10104020010

�  0,00 �  0,00

�  700,00

�  0,00

�  700,00 �  700,00 Gestione entrate proprie

�  700,00T �  700,00 �  700,00

SV

CO[U943] - VARIE -TRIBUTI-

Cap. 2000943
�  0,00

�  2.100,00

�  2.100,00

10104020020

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  1.731,00 �  0,00 Gestione entrate proprie

�  1.731,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU948-ACQ.ATTREZ.UFF.TRIBUTI DA 

RECUPERO ICI

Cap. 20250031
�  0,00

�  1.731,00

�  1.731,00

10104030010

�  0,00 �  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  15.000,00 �  15.000,00 Gestione entrate proprie

�  15.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

COU3924 COMMISSIONE RISCOSSIONE 

TRIBUTI

Cap. 2003924
�  0,00

�  45.000,00

�  45.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 25 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10104070010

�  0,00 �  0,00

�  7.000,00

�  0,00

�  7.000,00 �  7.000,00 Gestione entrate proprie

�  7.000,00T �  7.000,00 �  7.000,00

SV

CO[U303] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 

TRIBUTI

Cap. 2000303
�  0,00

�  21.000,00

�  21.000,00

10104080010

�  0,00 �  0,00

�  10.000,00

�  0,00

�  10.000,00 �  10.000,00 Gestione entrate proprie

�  10.000,00T �  10.000,00 �  10.000,00

SV

CO[U24750] - SGRAVI E RIMBORSI 

IMPOSTE E TASSE

Cap. 2024750
�  0,00

�  30.000,00

�  30.000,00

10108030050

�  0,00 �  0,00

�  35.000,00

�  0,00

�  40.000,00 �  40.000,00 Economato e 

provveditorato

�  40.000,00T �  40.000,00 �  35.000,00

SV

CO[U25000] - SP. GENERALI INFORM.NE E 

GESTIONE C.E.D.

Cap. 20250000
�  0,00

�  115.000,00

�  115.000,00

10108030130

�  0,00 �  0,00

�  3.500,00

�  0,00

�  3.500,00 �  3.500,00 Economato e 

provveditorato

�  3.500,00T �  3.500,00 �  3.500,00

SV

CO[U25010] CANONI DI MANUTENZIONE 

PORTALE INTERNET 

Cap. 20250107
�  0,00

�  10.500,00

�  10.500,00

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  190.670,00 �  182.900,00

�  190.670,00

�  0,00

�  182.900,00

�  0,00

�  177.900,00

�  177.900,00

�  0,00

�  551.470,00

�  551.470,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

20102050010

�  7.000,00 �  7.400,00

�  0,00

�  7.400,00

�  7.000,00 �  0,00 Economato e 

provveditorato

�  14.000,00T �  7.400,00 �  7.400,00

SV

CO[U25065] - SPESE ACQ.ATTREZ.E 

MACCHINE (PERMESSI A COSTRUIRE)

Cap. 2025065
�  21.800,00

�  0,00

�  28.800,00

2

T

S

CTITOLO

�  7.000,00

�  7.000,00 �  0,00

�  14.000,00

�  7.400,00

�  7.400,00

�  7.400,00

�  0,00

�  7.400,00

�  21.800,00

�  0,00

�  28.800,00

TOTALE USCITE

T

S

C

�  7.000,00

�  197.670,00 �  182.900,00

�  204.670,00

�  7.400,00

�  190.300,00

�  7.400,00

�  177.900,00

�  185.300,00

�  21.800,00

�  551.470,00

�  580.270,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 26 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 4 D'Andrea Anna Maria - ragioneria

Titolo 2 Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche rapp. all'es. di funzioni del

20100010040

�  0,00 �  0,00

�  44.345,97

�  0,00

�  44.345,97 �  44.345,97 Attività di riscontro

�  44.345,97T �  44.345,97 �  44.345,97

SV

CO[E763] - TRASF.FONDO SVILUPPO 

INVESTIMENTI

Cap. 1000763
�  0,00

�  133.037,91

�  133.037,91

2

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  44.345,97 �  44.345,97

�  44.345,97

�  0,00

�  44.345,97

�  0,00

�  44.345,97

�  44.345,97

�  0,00

�  133.037,91

�  133.037,91

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100130010

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  20.000,00 Attività di riscontro

�  20.000,00T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[E4572] - COMPENSAZ.CREDITO IVA 

(24860)

Cap. 10045720
�  0,00

�  60.000,00

�  60.000,00

30300010010

�  0,00 �  0,00

�  8.000,00

�  0,00

�  14.000,00 �  10.000,00 Attività di riscontro

�  14.000,00T �  10.000,00 �  8.000,00

SV

CO[E4200] - INTERESSI ATTIVI SU CREDITI 

DIVERSI

Cap. 1004200
�  0,00

�  32.000,00

�  32.000,00

30500010010

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  20.000,00 Attività di riscontro

�  20.000,00T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[E4550] - RECUPERI E RIMBORSI 

DIVERSI

Cap. 1004550
�  0,00

�  60.000,00

�  60.000,00

30500010130

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  3.000,00 �  3.000,00

�  3.000,00T �  3.000,00 �  0,00

SV

COE4557 -CONTRIBUTO TESORERIA 

COMUNALE CARISPAQ

Cap. 2029891
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

30500030070

�  0,00 �  0,00

�  9.587,95

�  0,00

�  9.587,95 �  9.587,95 Attività di riscontro

�  9.587,95T �  9.587,95 �  9.587,95

SV

CO[E5124] - CAN.BACINI IMBRIF.MONTANI 

L.959/53-ART.2

Cap. 1005124
�  0,00

�  28.763,85

�  28.763,85

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 27 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

30500030080

�  0,00 �  0,00

�  5.000,00

�  0,00

�  5.000,00 �  5.000,00

�  5.000,00T �  5.000,00 �  5.000,00

SV

COE4700 -RECUPERI PER 

REGOLARIZZ.CONTABILE INCENTIVI 

AL PERSONALE EX ART.18 L.109/94 

(24481)Cap. 20250085
�  0,00

�  15.000,00

�  15.000,00

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  71.587,95 �  67.587,95

�  71.587,95

�  0,00

�  67.587,95

�  0,00

�  62.587,95

�  62.587,95

�  0,00

�  201.763,85

�  201.763,85

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  115.933,92 �  111.933,92

�  115.933,92

�  0,00

�  111.933,92

�  0,00

�  106.933,92

�  106.933,92

�  0,00

�  334.801,76

�  334.801,76

Titolo 1 Spese correnti

10103010010

�  0,00 �  0,00

�  48.700,00

�  0,00

�  48.700,00 �  48.700,00 Attività di riscontro

�  48.700,00T �  48.700,00 �  48.700,00

SV

CO[U401] - RETRIBUZIONE 

PERS.RAGIONERIA

Cap. 2000401
�  0,00

�  146.100,00

�  146.100,00

10103010020

�  0,00 �  0,00

�  16.400,00

�  0,00

�  16.400,00 �  16.400,00 Attività di riscontro

�  16.400,00T �  16.400,00 �  16.400,00

SV

CO[U501] - CONTRIBUTI PREV.LI ED ASS.LI 

RAGIONERIA

Cap. 2000501
�  0,00

�  49.200,00

�  49.200,00

10103010040

�  0,00 �  0,00

�  6.000,00

�  0,00

�  6.000,00 �  6.000,00 Attività di riscontro

�  6.000,00T �  6.000,00 �  6.000,00

SV

CO[U24462] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV.RAGIONERIA -

Cap. 2024462
�  0,00

�  18.000,00

�  18.000,00

10103020010

�  0,00 �  0,00

�  500,00

�  0,00

�  1.300,00 �  500,00 Attività di riscontro

�  1.300,00T �  500,00 �  500,00

SV

CO[U942] - VARIE-RAGIONERIA

Cap. 2000942
�  0,00

�  2.300,00

�  2.300,00

10103030010

�  0,00 �  0,00

�  400,00

�  0,00

�  400,00 �  400,00 Attività di riscontro

�  400,00T �  400,00 �  400,00

SV

CO[U1060] - SPESE SERVIZIO DI 

TESORERIA

Cap. 2001060
�  0,00

�  1.200,00

�  1.200,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 28 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10103070010

�  0,00 �  0,00

�  5.400,00

�  0,00

�  5.400,00 �  5.400,00 Attività di riscontro

�  5.400,00T �  5.400,00 �  5.400,00

SV

CO[U302] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSONALE 

RAGIONERIA

Cap. 2000302
�  0,00

�  16.200,00

�  16.200,00

10103070020

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  20.000,00 Attività di riscontro

�  20.000,00T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[U24860] -  I.V.A.A DEBITO ANNUALITA' 

CORRENTE 

Cap. 2024860
�  0,00

�  60.000,00

�  60.000,00

10602060010

�  0,00 �  0,00

�  38.806,30

�  0,00

�  43.751,47 �  41.331,74 Attività di riscontro

�  43.751,47T �  41.331,74 �  38.806,30

SV

CO[U17950] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2017950
�  0,00

�  123.889,51

�  123.889,51

10801060010

�  0,00 �  0,00

�  83.429,72

�  0,00

�  94.782,09 �  89.236,88 Attività di riscontro

�  94.782,09T �  89.236,88 �  83.429,72

SV

CO[U20270] - INTERESSI SU MUTUI 

STRADE

Cap. 2020270
�  0,00

�  267.448,69

�  267.448,69

10801060020

�  0,00 �  0,00

�  32.100,15

�  0,00

�  37.057,05 �  34.636,75 Attività di riscontro

�  37.057,05T �  34.636,75 �  32.100,15

SV

CO[U20280] - INTERESSI MUTUI L.R.64/99-

CIPE-PIT

Cap. 2020280
�  0,00

�  103.793,95

�  103.793,95

10904060010

�  0,00 �  0,00

�  5.471,25

�  0,00

�  7.774,49 �  6.660,35 Attività di riscontro

�  7.774,49T �  6.660,35 �  5.471,25

SV

CO[U14860] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2014860
�  0,00

�  19.906,09

�  19.906,09

10904060020

�  0,00 �  0,00

�  5.503,51

�  0,00

�  8.903,19 �  7.261,80 Attività di riscontro

�  8.903,19T �  7.261,80 �  5.503,51

SV

CO[U15370] - INTERESSI SUI MUTUI

Cap. 2015370
�  0,00

�  21.668,50

�  21.668,50

11005060010

�  0,00 �  0,00

�  14.877,93

�  0,00

�  16.954,46 �  15.941,36 Attività di riscontro

�  16.954,46T �  15.941,36 �  14.877,93

SV

CO[U14340] - INTERESSI SU MUTUI

Cap. 2014340
�  0,00

�  47.773,75

�  47.773,75

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 29 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

11103060010

�  0,00 �  0,00

�  5.985,97

�  0,00

�  6.750,53 �  6.370,82 Attività di riscontro

�  6.750,53T �  6.370,82 �  5.985,97

SV

CO[U22280] - INTERESSI SU MUTUI

Cap. 2022280
�  0,00

�  19.107,32

�  19.107,32

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  314.173,28 �  298.839,70

�  314.173,28

�  0,00

�  298.839,70

�  0,00

�  283.574,83

�  283.574,83

�  0,00

�  896.587,81

�  896.587,81

Titolo 3 Spese per rimborso di crediti

30103030010

�  0,00 �  0,00

�  325.939,45

�  0,00

�  296.273,02 �  310.806,60 Attività di riscontro

�  296.273,02T �  310.806,60 �  325.939,45

SV

CO[U29300] - QUOTA CAPITALE 

RIMB.MUTUI

Cap. 2029300
�  0,00

�  933.019,07

�  933.019,07

30103030020

�  0,00 �  0,00

�  4.712,56

�  0,00

�  7.311,94 �  7.311,94 Attività di riscontro

�  7.311,94T �  7.311,94 �  4.712,56

SV

CO[U29301] - QUOTA CAPITALE - PIANO 

RICOSTRUZIONE

Cap. 2029301
�  0,00

�  19.336,44

�  19.336,44

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  303.584,96 �  318.118,54

�  303.584,96

�  0,00

�  318.118,54

�  0,00

�  330.652,01

�  330.652,01

�  0,00

�  952.355,51

�  952.355,51

TOTALE USCITE

T

S

C

�  0,00

�  617.758,24 �  616.958,24

�  617.758,24

�  0,00

�  616.958,24

�  0,00

�  614.226,84

�  614.226,84

�  0,00

�  1.848.943,32

�  1.848.943,32

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 30 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 7 Zazza Stefano - vigilanza

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100050010

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Vigilanza sul territorio

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[E2520] - PROV.SANZIONI 

REGOL.COMUNALI ECC.

Cap. 1002520
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

30100180010

�  0,00 �  0,00

�  40.000,00

�  0,00

�  40.000,00 �  40.000,00 Vigilanza sul territorio

�  40.000,00T �  40.000,00 �  40.000,00

SV

CO[E3440] - PROVENTI 

CONTRAVV.CIRCOLAZ.STRADALE

Cap. 1003440
�  0,00

�  120.000,00

�  120.000,00

30500010030

�  0,00 �  0,00

�  50,00

�  0,00

�  50,00 �  50,00 Vigilanza sul territorio

�  50,00T �  50,00 �  50,00

SV

CO[E4553] - RIMBORSO SPESE NOTIFICHE 

C/TERZI

Cap. 1004553
�  0,00

�  150,00

�  150,00

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  41.050,00 �  41.050,00

�  41.050,00

�  0,00

�  41.050,00

�  0,00

�  41.050,00

�  41.050,00

�  0,00

�  123.150,00

�  123.150,00

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  41.050,00 �  41.050,00

�  41.050,00

�  0,00

�  41.050,00

�  0,00

�  41.050,00

�  41.050,00

�  0,00

�  123.150,00

�  123.150,00

Titolo 1 Spese correnti

10105030010

�  0,00 �  0,00

�  82.000,00

�  0,00

�  82.000,00 �  82.000,00 Vigilanza sul territorio

�  82.000,00T �  82.000,00 �  82.000,00

SV

CO[U3440] - PREMI ASSICUR.INCENDI-

FURTI-RESP.CIVILE

Cap. 2003440
�  0,00

�  246.000,00

�  246.000,00

10301010020

�  0,00 �  0,00

�  96.000,00

�  0,00

�  96.000,00 �  96.000,00 Vigilanza sul territorio

�  96.000,00T �  96.000,00 �  96.000,00

SV

CO[U5000] - RETRIB.PERSON.POLIZIA 

LOCALE

Cap. 2005000
�  0,00

�  288.000,00

�  288.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 31 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10301010030

�  0,00 �  0,00

�  35.000,00

�  0,00

�  35.000,00 �  35.000,00 Vigilanza sul territorio

�  35.000,00T �  35.000,00 �  35.000,00

SV

CO[U5080] - CONTRIB.PREV.LI ED ASS.LI 

C/ENTE

Cap. 2005080
�  0,00

�  105.000,00

�  105.000,00

10301010040

�  0,00 �  0,00

�  21.500,00

�  0,00

�  21.500,00 �  21.500,00 Vigilanza sul territorio

�  21.500,00T �  21.500,00 �  21.500,00

SV

CO[U24466] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV.VIGILI URBANI -

Cap. 2024466
�  0,00

�  64.500,00

�  64.500,00

10301010060

�  0,00 �  0,00

�  2.700,00

�  0,00

�  2.700,00 �  2.700,00

�  2.700,00T �  2.700,00 �  2.700,00

SV

COU24483-FONDO PREVIDENZA 

COMPLEMENTARE POLIZIA LOCALE 

(PROVENTI SANZIONI C.D.S.)
Cap. 20250172

�  0,00

�  8.100,00

�  8.100,00

10301020010

�  0,00 �  0,00

�  14.000,00

�  0,00

�  15.000,00 �  14.000,00 Vigilanza sul territorio

�  15.000,00T �  14.000,00 �  14.000,00

SV

CO[U840] - SPESE PER AUTOMEZZI

Cap. 2000840
�  0,00

�  43.000,00

�  43.000,00

10301020020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Vigilanza sul territorio

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U946] - VARIE -VIGILI URB.

Cap. 2000946
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

10301020030

�  0,00 �  0,00

�  2.500,00

�  0,00

�  2.500,00 �  2.500,00 Vigilanza sul territorio

�  2.500,00T �  2.500,00 �  2.500,00

SV

CO[U5320] - CORREDO, CASERMAGGIO ... 

ECC.

Cap. 2005320
�  0,00

�  7.500,00

�  7.500,00

10301030010

�  0,00 �  0,00

�  400,00

�  0,00

�  400,00 �  400,00 Vigilanza sul territorio

�  400,00T �  400,00 �  400,00

SV

CO[U947] - SPESE PER NOTIFICAZIONE 

ATTI

Cap. 2000947
�  0,00

�  1.200,00

�  1.200,00

10301030020

�  0,00 �  0,00

�  7.500,00

�  0,00

�  7.500,00 �  7.500,00 Vigilanza sul territorio

�  7.500,00T �  7.500,00 �  7.500,00

SV

CO[U10472] -MANUTENZIONE AUTOMEZZI 

POLIZIA LOCALE

Cap. 2010472
�  0,00

�  22.500,00

�  22.500,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 32 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10301070010

�  0,00 �  0,00

�  11.300,00

�  0,00

�  11.300,00 �  11.300,00 Vigilanza sul territorio

�  11.300,00T �  11.300,00 �  11.300,00

SV

CO[U306] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 

AREA VIGILANZA

Cap. 2000306
�  0,00

�  33.900,00

�  33.900,00

10405020070

�  0,00 �  0,00

�  12.000,00

�  0,00

�  14.000,00 �  12.000,00 Vigilanza sul territorio

�  14.000,00T �  12.000,00 �  12.000,00

SV

CO[U8120] - SPESE TRASP.SCOLASTICO 

C/ENTE

Cap. 2008120
�  0,00

�  38.000,00

�  38.000,00

10405030050

�  0,00 �  0,00

�  7.500,00

�  0,00

�  7.500,00 �  7.500,00

�  7.500,00T �  7.500,00 �  7.500,00

SV

COU8126-MANUTENZ.ORDINARIE 

AUTOMEZZI TRASPORTO SCOLATICO E 

ALTRE SPESE CONNESSE
Cap. 20250029

�  0,00

�  22.500,00

�  22.500,00

10801030030

�  0,00 �  0,00

�  4.500,00

�  0,00

�  7.000,00 �  4.500,00 Vigilanza sul territorio

�  7.000,00T �  4.500,00 �  4.500,00

SV

CO[U20100] - SPESE PER LA SEGNALETICA 

STRADALE

Cap. 2020100
�  0,00

�  16.000,00

�  16.000,00

10903030010

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  1.000,00 �  1.000,00 Vigilanza sul territorio

�  1.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U10471] - INTERV.SANITARI E ALTRE 

URGENZE

Cap. 2010471
�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00

10903030020

�  0,00 �  0,00

�  16.000,00

�  0,00

�  16.000,00 �  16.000,00 Vigilanza sul territorio

�  16.000,00T �  16.000,00 �  16.000,00

SV

CO[U10470] - CANONE PER CANILE

Cap. 2010470
�  0,00

�  48.000,00

�  48.000,00

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  320.400,00 �  314.900,00

�  320.400,00

�  0,00

�  314.900,00

�  0,00

�  314.900,00

�  314.900,00

�  0,00

�  950.200,00

�  950.200,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

20903050010

�  15.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  15.000,00 �  0,00

�  30.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU25054 -ACQUISTO AUTOMEZZO 

PROTEZIONE CIVILE (DA AVANZO DI 

AMM.NE 2011)
Cap. 20250187

�  15.000,00

�  0,00

�  30.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 33 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

2

T

S

CTITOLO

�  15.000,00

�  15.000,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  0,00

�  15.000,00

�  0,00

�  30.000,00

TOTALE USCITE

T

S

C

�  15.000,00

�  335.400,00 �  314.900,00

�  350.400,00

�  0,00

�  314.900,00

�  0,00

�  314.900,00

�  314.900,00

�  15.000,00

�  950.200,00

�  980.200,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 34 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 8 Giunta Comunale - attività discrezionali

Titolo 1 Spese correnti

10108110010

�  0,00 �  0,00

�  33.134,41

�  0,00

�  52.314,74 �  23.803,01

�  52.314,74T �  23.803,01 �  33.134,41

SV

CO[U24800] - FONDO DI RISERVA 

ORDINARIO

Cap. 2024800
�  0,00

�  109.252,16

�  109.252,16

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  52.314,74 �  23.803,01

�  52.314,74

�  0,00

�  23.803,01

�  0,00

�  33.134,41

�  33.134,41

�  0,00

�  109.252,16

�  109.252,16

TOTALE USCITE

T

S

C

�  0,00

�  52.314,74 �  23.803,01

�  52.314,74

�  0,00

�  23.803,01

�  0,00

�  33.134,41

�  33.134,41

�  0,00

�  109.252,16

�  109.252,16

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 35 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

Responsabile 9 Ziantoni Roberto - Urbanistica

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100040010

�  0,00 �  0,00

�  8.000,00

�  0,00

�  8.000,00 �  8.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  8.000,00T �  8.000,00 �  8.000,00

SV

CO[E3561] - PROVENTI RILASCIO 

CERTIFICATI

Cap. 1003561
�  0,00

�  24.000,00

�  24.000,00

30100310400

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  20.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  20.000,00T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[E1490] - LOCAZIONE PATRIMONIO ERP 

(U 10480)

Cap. 10014900
�  0,00

�  60.000,00

�  60.000,00

30200050010

�  0,00 �  0,00

�  41.000,00

�  0,00

�  41.000,00 �  41.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  41.000,00T �  41.000,00 �  41.000,00

SV

CO[E3980] - ENTRATE DA GESTIONE SRB 

TELEFONIA

Cap. 1003980
�  0,00

�  123.000,00

�  123.000,00

30200050020

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  50.000,00 �  0,00

�  50.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[E5125] - PROVENTI PATRIMONIO 

FORESTALE E  USI CIVICI (24845-24602-

24840-29070-26873)
Cap. 1005125

�  0,00

�  50.000,00

�  50.000,00

3

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  119.000,00 �  69.000,00

�  119.000,00

�  0,00

�  69.000,00

�  0,00

�  69.000,00

�  69.000,00

�  0,00

�  257.000,00

�  257.000,00

Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti

40100020040

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  254.285,60 �  0,00

�  254.285,60T �  0,00 �  0,00

SV

COE5137-ALIENAZIONE ALLOGGI ERP 

(26871-26282)

Cap. 20250092
�  0,00

�  254.285,60

�  254.285,60

40500020010

�  0,00 �  0,00

�  108.000,00

�  0,00

�  108.000,00 �  108.000,00

�  108.000,00T �  108.000,00 �  108.000,00

SV

CO[E6000] - PROV.L.10/77-URBANIZ.PRIM.E 

COSTO COSTR.

Cap. 1006000
�  0,00

�  324.000,00

�  324.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 36 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

40500020020

�  0,00 �  0,00

�  52.000,00

�  0,00

�  52.000,00 �  52.000,00

�  52.000,00T �  52.000,00 �  52.000,00

SV

CO[E6001] - PROV.L.10/77 - 

URBANIZZAZIONE SECONDARIA

Cap. 1006001
�  0,00

�  156.000,00

�  156.000,00

40500020030

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  99.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  99.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[E6004] - RINNOVO CONVENZIONE 

LOTTIZZAZ. LUPPOLO (26895)

Cap. 1006004
�  0,00

�  99.000,00

�  99.000,00

40500030010

�  0,00 �  0,00

�  30.000,00

�  0,00

�  30.000,00 �  30.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  30.000,00T �  30.000,00 �  30.000,00

SV

CO[E6002] - SANAT.ABUSI 

ED.L.724/94(26901-2/26865/26894) ANCHE 

CAP.E.6003
Cap. 1006002

�  0,00

�  90.000,00

�  90.000,00

40500070010

�  0,00 �  0,00

�  18.000,00

�  0,00

�  18.000,00 �  18.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  18.000,00T �  18.000,00 �  18.000,00

SV

CO[E2522] - PROV.SANZIONI DANNO 

AMBIENT.(26896)

Cap. 1002522
�  0,00

�  54.000,00

�  54.000,00

4

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  561.285,60 �  208.000,00

�  561.285,60

�  0,00

�  208.000,00

�  0,00

�  208.000,00

�  208.000,00

�  0,00

�  977.285,60

�  977.285,60

TOTALE ENTRATE

T

S

C

�  0,00

�  680.285,60 �  277.000,00

�  680.285,60

�  0,00

�  277.000,00

�  0,00

�  277.000,00

�  277.000,00

�  0,00

�  1.234.285,60

�  1.234.285,60

Titolo 1 Spese correnti

10901010010

�  0,00 �  0,00

�  55.600,00

�  0,00

�  55.600,00 �  55.600,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  55.600,00T �  55.600,00 �  55.600,00

SV

CO[U1501] - RETRIB. PERS. SERVIZIO   

URBANISTICO

Cap. 2001501
�  0,00

�  166.800,00

�  166.800,00

10901010020

�  0,00 �  0,00

�  19.500,00

�  0,00

�  19.500,00 �  19.500,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  19.500,00T �  19.500,00 �  19.500,00

SV

CO[U1601] - CONTR. PREV. ED ASSIST. 

SERV. URBANIST.

Cap. 2001601
�  0,00

�  58.500,00

�  58.500,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 37 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10901010030

�  0,00 �  0,00

�  6.000,00

�  0,00

�  6.000,00 �  6.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  6.000,00T �  6.000,00 �  6.000,00

SV

CO[U24471] - FONDO RISORSE 

DECENTRATE - SERV. URBANISTICA -

Cap. 20244710
�  0,00

�  18.000,00

�  18.000,00

10901010040

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  6.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  6.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU24482-INCENTIVI REDAZIONE 

VARIANTI E ADEGUAM.CARTOGRAF.

Cap. 20250095
�  0,00

�  6.000,00

�  6.000,00

10901020010

�  0,00 �  0,00

�  800,00

�  0,00

�  800,00 �  800,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  800,00T �  800,00 �  800,00

SV

CO[U945] - VARIE  URBANISTICA

Cap. 20009450
�  0,00

�  2.400,00

�  2.400,00

10901030010

�  0,00 �  0,00

�  20.000,00

�  0,00

�  20.000,00 �  20.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  20.000,00T �  20.000,00 �  20.000,00

SV

CO[U10480] - MANUTENZ.  ALLOGGI 

POPOLARI(E 1490)

Cap. 2010480
�  0,00

�  60.000,00

�  60.000,00

10901030020

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  3.000,00 �  1.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  3.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

CO[U11420] - SPESE PER STRUMENTI 

URBANISTICI E ALTRE SPESE 

CONNESSE
Cap. 2011420

�  0,00

�  5.000,00

�  5.000,00

10901030030

�  0,00 �  0,00

�  1.000,00

�  0,00

�  3.000,00 �  1.000,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  3.000,00T �  1.000,00 �  1.000,00

SV

COU3562- SPESE PER RIPETIZIONE 

FREQUENZE RAI -

Cap. 20250111
�  0,00

�  5.000,00

�  5.000,00

10901030050

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  23.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  23.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U24840] - SERVIZI PER LA 

TOPONOMASTICA - (5125)

Cap. 2024840
�  0,00

�  23.000,00

�  23.000,00

10901030070

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  9.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  9.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU3500-MANUTENZ.ORDINARIA DA USI 

CIVICI

Cap. 20250112
�  0,00

�  9.000,00

�  9.000,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 38 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

10901030120

�  0,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  2.400,00 �  0,00

�  2.400,00T �  0,00 �  0,00

SV

COU1508 -SISTEMA INFORMATIVO 

TERRITORIALE COMUNITA'MONTANA

Cap. 20250185
�  0,00

�  2.400,00

�  2.400,00

10901070010

�  0,00 �  0,00

�  6.400,00

�  0,00

�  6.400,00 �  6.400,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  6.400,00T �  6.400,00 �  6.400,00

SV

CO[U313] - I.R.A.P. RETRIBUZ.PERSON. 

SERV.URBANIST.

Cap. 2000313
�  0,00

�  19.200,00

�  19.200,00

11105030020

�  0,00 �  0,00

�  1.500,00

�  0,00

�  1.500,00 �  1.500,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  1.500,00T �  1.500,00 �  1.500,00

SV

CO[U23785] - GESTIONE CORR.SPORTELLO 

UNICO

Cap. 2023785
�  0,00

�  4.500,00

�  4.500,00

1

T

S

CTITOLO

�  0,00

�  156.200,00 �  111.800,00

�  156.200,00

�  0,00

�  111.800,00

�  0,00

�  111.800,00

�  111.800,00

�  0,00

�  379.800,00

�  379.800,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

20105010100

�  50.000,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  50.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  100.000,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U29070] INTERVENTI VARI DA 

GESTIONE PATRIM.FORESTALE -CAP.E 

5125 - 3981 (IN PARTE)
Cap. 2029070

�  50.000,00

�  0,00

�  100.000,00

20901010050

�  24.000,00 �  24.000,00

�  0,00

�  24.000,00

�  24.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  48.000,00T �  24.000,00 �  24.000,00

SV

CO[U26894] - URBANIZZ.E RISANAM.AREE 

ABUSI (6002

Cap. 2026894
�  72.000,00

�  0,00

�  96.000,00

20901010070

�  14.000,00 �  18.000,00

�  0,00

�  18.000,00

�  14.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  28.000,00T �  18.000,00 �  18.000,00

SV

CO[U26896] - INTERV.BONIFICA 

AMBIENTALE 2522

Cap. 2026896
�  50.000,00

�  0,00

�  64.000,00

20901010100

�  87.600,00 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  87.600,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  175.200,00T �  0,00 �  0,00

SV

CO[U26900] - P.I.T AMBITO AVEZZANO -

RETE SENTIERISTICA/PARCO FONTE 

VECCHIA/RETE IDRICA) CAP.E. 5816-

6000Cap. 2026900
�  87.600,00

�  0,00

�  175.200,00

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 39 di 40



CENTRO DI 

COSTO

2012 2013 2014 TOTALE 

TRIENNIO

20901010130

�  3.000,00 �  3.000,00

�  0,00

�  3.000,00

�  3.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  6.000,00T �  3.000,00 �  3.000,00

SV

COU26902-DEMOLIZIONE OPERE ABUSIVE 

(10% 6002)

Cap. 20250014
�  9.000,00

�  0,00

�  12.000,00

20901060040

�  7.000,00 �  7.000,00

�  0,00

�  7.000,00

�  7.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  14.000,00T �  7.000,00 �  7.000,00

SV

CO[U11421] - VAR.GEN.PRG-

P.PARTICOLAREGG.(FONDI AVANZO 

2011)
Cap. 2011421

�  21.000,00

�  0,00

�  28.000,00

20901060050

�  3.000,00 �  15.000,00

�  0,00

�  15.000,00

�  3.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  6.000,00T �  15.000,00 �  15.000,00

SV

COU26901-INCARICHI ISTRUTTORIA 

SANATORIE EDILIZIE(6000-6002)

Cap. 20250013
�  33.000,00

�  0,00

�  36.000,00

20901070010

�  254.285,60 �  0,00

�  0,00

�  0,00

�  254.285,60 �  0,00

�  508.571,20T �  0,00 �  0,00

SV

COU26785-RIVERSAMENTO INTROITI DA 

ALIENAZIONE ERP

Cap. 20250151
�  254.285,60

�  0,00

�  508.571,20

21004070010

�  5.200,00 �  5.200,00

�  0,00

�  5.200,00

�  5.200,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  10.400,00T �  5.200,00 �  5.200,00

SV

CO[U29132] - ISTITUTI RELIGIOSI (10% 

6001)

Cap. 2229132
�  15.600,00

�  0,00

�  20.800,00

21104050010

�  8.000,00 �  8.000,00

�  0,00

�  8.000,00

�  8.000,00 �  0,00 Urbanistica  e attività 

produttive

�  16.000,00T �  8.000,00 �  8.000,00

SV

CO[U23786] - OPERATIVITA'SPORTELLO 

UNICO (FONDI AVANZO 2011)

Cap. 2023786
�  24.000,00

�  0,00

�  32.000,00

2

T

S

CTITOLO

�  456.085,60

�  456.085,60 �  0,00

�  912.171,20

�  80.200,00

�  80.200,00

�  80.200,00

�  0,00

�  80.200,00

�  616.485,60

�  0,00

�  1.072.571,20

TOTALE USCITE

T

S

C

�  456.085,60

�  612.285,60 �  111.800,00

�  1.068.371,20

�  80.200,00

�  192.000,00

�  80.200,00

�  111.800,00

�  192.000,00

�  616.485,60

�  379.800,00

�  1.452.371,20

giovedì 9 agosto 2012 Pagina 40 di 40



Approvato e sottoscritto 

     IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. Mario Mazzetti                             F.to Dott.ssa Elena Gavazzi 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
che la presente deliberazione 

- E’ stata pubblicata sul sito web del Comune – albo pretorio on line – il giorno   10.08.2012                         
per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 124, c.1 del T.U. 18.08.2000 n. 267/2000 – art. 32 c.5 
Legge 18.06.2009 n. 69) 

- E’ stata compresa nell’elenco prot. n°      7516             in data        10.08.2012  delle delibere 
comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

- E’ copia conforme all’originale 

Dalla Residenza comunale, lì 10.08.2012 
       Il Segretario Comunale 
                  Dott.ssa Elena Gavazzi 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
che la presente deliberazione 

- E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c.4 del T.U.) 

- E’ divenuta esecutiva il giorno      , decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 
(art. 134, c.3 del T.U. 267/2000) 

-     E’ stata pubblicata sul sito web del Comune – albo pretorio on line – come prescritto dall’art. 
124, c.1, del T.U. n. 267/2000 e dall’art.32 c.5 Legge 18.06.2009 n. 69, per quindici giorni 
consecutivi dal                             al   

Dalla Residenza comunale, lì ……………… 

       Il Segretario Comunale 

       



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO SabrinaZIANTONI ROBERTO

Servizio:                                   SERVIZI GENERALISERVIZIO URBANISTICO

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 Sottoscrizione accordo di programma ex Mael 15

2 Espletamento procedura ai fini della sottoposizione 15

al Consiglio Comunale variante PRG

3 ERP: alienazione alloggi entro 31.10.2012 20

4 Toponomastica: fase conclusiva procedura 10

rilevazione numerazione civica ed identificazione 

strade

5 Pubblicazione bando per alienazione lotto boschivo 10

6 Condoni edilizi ex legge 724/94: istruttiria conclusiva 10

su almeno 65 pratiche

7 Indagine geologica per aree cimiteriali Colli di Monte 10

Bove

8 Stipulazione concessioni in locazione per 10

telefonia

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO SabrinaZAZZA Stefano

Servizio:                                   SERVIZI GENERALIVIGILANZA

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

Vigilanza stradale: controlli per almeno 3ore/giorno

1 e stesura report di verifica sui settori individuati 10

2 Vigilanza edilizia: ispezione su almeno il 30% delle 20

concessioni edilizie

3 Vigilanza stradale autovelox 10

4 Vigilanza mercato: controllo settimanale licenze e 10

registro presenze

5 Vigilanza ambientale;controllo settimanale 

disciplina raccolta 10

6 elaborazione piano monitoraggio manufatti 10

provvisori con servizio urbanistico

7 Attività di verifica e controllo licenze noleggio con 20

conducente e attivazione procedure conseguenti

8 verifica occupazioni suolo pubblico e riscossioni 10

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO Sabrina

Servizio:                                   SERVIZI GENERALI

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 Procedimenti legali:rapporto finale sulla 10

liquidazione e ripiano debiti 

2 Servizi Sociali:gestione borse lavoro, contri- 10

buti alle famiglie, volontariato civico

3 Toponomastica: predisposizione ed avvio 20

procedure nuova numerazione civica

4 Predisposizione proposta nuovo Regolamento 20

sul commercio

4 stipula convenzioni con pro loco in collabo- 20

razione servizio tecnico

5 Affidamento servizio trasporto scolastico 20

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO SabrinaDE ANGELIS MARIA

Servizio:                                   SERVIZI GENERALITRIBUTI E PROVVEDITORATO

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 IMU: Regolamentazione, applicazione, verifica e 30

monitoraggio

2 TARSU: Adeguamento Regolamento e recupero 20

evasione

3 Accertamenti ICI anni 2008-2009 20

4 Ruolo coattivo ICI e TARSU 10

4 Inserimento accatastamenti ai fin i ICI-IMU-Tarsu 20

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO SabrinaD'ANDREA Quinto

Servizio:                                   SERVIZI GENERALIRAGIONERIA

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 Opere strategiche: Via dei Marsi - Fondi PIT 10

Efficientamento energetico - approvazione progetto

scuola media

2 Definizione procedure di chiusura opere pregresse 20

3 Bando alienazione caserma 10

4 Revisione Regolamento contratti 10

5 Attivazione bandi affidamenti servizi cimiteriali e 10

gestione riserva narurale Grotte

6 Presentazione PAN Riserva naturale 20

7 Stipula convenzioni Pro-Loco in collaborazione 10

Servizi Generali

8 Bando per alienazione Box auto parcheggio di 10

Poggio Cinolfo

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA



SCHEDA OBIETTIVI 2012

Responsabile:                            MARZANO SabrinaD'ANDREA Annamaria 

Servizio:                                   SERVIZI GENERALIRAGIONERIA

Obiettivi Peso Eventuali indicatori Risultato raggiunto

1 Monitoraggio mensile entrate/spese al fine della 10

verifica del rispetto del patto di stabilità

2 Verifica possibilità affidamento servizi (telefonia, 20

energia ecc) e attivazione procedure

3 Attivazione sistema controllo pagamenti pratiche 10

urbanistiche

4 Verifica procedimenti legali in corso 10

5 Controllo pagamenti edifici ERP 10

6 Definizione posizioni creditorie/debitorie CAM 20

7 Attivazione procedure per utilizzazione risorse 20

residue su mutui in ammortamento

TOTALE 100

COMUNE DI CARSOLI - L'AQUILA


